,

2nzy CAMARA MUNICIPAL
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

tNDtcAçÃo cÍI/lctN. _LDzozs

Càmara Municipal de CongonhaE

1|lilililililtililfiilrililflililffiilExmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

PROTOCOLO GERAL 21 3I2O2S
Oata: 1í102/2025 . Horário: 09:'16

L.gl.l.tlvo

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que que seja feita a limpeza do passeio da
Rua Bento Alves na altura do numero 498..

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária, uma vez que a falta de limpeza esta causando
transtomo aos munícipes..

Congonhas, 1 1 de fevereiro de 2025.

.,u)Hem Ronan lnácio
Vereador

Clmlr! f,üolcipal dc Coigonha.
Rua Dr. Pâcífico Ho.nom Júnlor, 82, Côntro, Cohgohhasrlc - Telêíonê: (31) 3732-0300 - E.mail: cârnaÊ@côngohhas.mg.lêg,bÍ
www. congoohaa.mg.Íig.br

a

Ut!0

7t
jucimargvieiíá 0:29

n

I

I'

1

o